
 
Pejzaże Italii i plaże riwiery 

w CATTOLICA  

 

 
 

TERMIN: 05.09 – 14.09.2025  
 
 

Wyjazd z Polski  - o godz. 21.00 Powrót do Polski  -  ok. 08.00 
 

 

CATTOLICA – zwana Królową Adriatyku - urocza miejscowość włoskiego regionu Emilia 

Romagna, szczyci się najdłuższą w Europie plażą. Jest to tradycyjne miejsce rodzinnych wakacji 

przyciągające ciepłym morzem, łagodnym klimatem i wspaniałymi, piaszczystymi plażami. Kursuje tu także 

mini kolejka, pozwalająca w wygodny sposób dotrzeć do wszystkich okolicznych zabytków. Wieczorami 

miasto ożywa za sprawą dyskotek, restauracji i barów - większa jego część jest zamknięta dla ruchu 

samochodowego. Dodatkowo wieczorem trzykrotnie "tańczą" fontanny przy muzyce klasycznej 

i nowoczesnej. Piękny spektakl, który odbywa się na centralnej promenadzie miejskiej.   

 

Hotel ARAGOSTA *** w Cattolica  

 

Hotel świetnie usytuowany: 100 m od plaży, 100 m od głównej promenady miasta – Lungo Mare,  

wyposażony w bar, klimatyzację, restaurację hotelową. W hotelu dostęp do sieci Wi fi. 

 W każdym pokoju znajduje się łazienka, TV SAT, telefon oraz sejf, większość pokoi jest z balkonem.  

  

CENA  3480 ZŁ ( kalkulacja 1 euro= 4,3 zł oraz 7 zł za 1 l diesel ) OBEJMUJE:  

 

 1. Pełne wyżywienie 3 x dziennie w formie bufetu : śniadania, obiady, kolacje  z wodą i ¼ l wina, 

 2. 7 noclegów w pokojach  2, 3, 4 osobowych wg otrzymanej listy, 

 3. Ubezpieczenie NNW 10.000 zł , KL  80.000 zł  (PZU WOJAŻER), 



 4. Pilot-rezydent, 

5. Transport autokarem w obie strony, 

  

6. Wycieczka do San Marino - Dzisiejsza Republika San Marino, zgodnie z legendą, została założona przez 

świętego Marino, w czasach Dioklecjana na górze Titano (Monte Titano). Dokumenty dotyczące rozwoju tego 

miejsca oraz formy rządów nad państwem-miastem sięgają średniowiecza,  
 

 7. Wycieczka do Gradary - średniowiecznej twierdzy, powstałej w XII w. na zlecenie możnowładcy Pandolfo 

Malatesta. Pierwotnie wieża obronna, w późniejszych latach rozbudowana forteca rodu, by w okresie 

renesansu utracić znaczenie militarne. W XV w. zamek przejęty został przez rodzinę Sforza z Pesaro. Na pocz. 

XX w. warownia bardzo ucierpiała wskutek trzęsienia ziemi. Obecny wygląd zawdzięcza rekonstrukcji 

dokonanej przez Umberto Zanvettoriego i jego żonę, Albertę, którzy nabyli ruinę w latach 20 ub. wieku. 

W murach tej średniowiecznej twierdzy miała się wydarzyć tragiczna historia miłosna Paola Malatesty 

i Franceski da Rimini. Przez krótki czas przebywała tutaj Lukrecja Borgia, będąca żoną pana na zamku 

Giovanniego Sforzy.  

 

 

  
 

 

8. Wycieczka do malowniczego Mondaino średniowiecznego miasteczka, a tam degustacja serów, wina 

w atmosferze dolce Vita. Na miejscu, możliwość dokonania zakupów. 

 

 9. Wyjazd do Grot Frasassi -  Genga to niewielka miejscowość we Włoszech, położona w regionie Marche na 

terenie parku narodowego Parco Naturale di Frasassi. Jedną z ciekawszych atrakcji turystycznych jest tu 

usytuowany w pobliżu miasteczka rozległy system jaskiń krasowych zwany Grotte di Frasassi. Odkryto je w 

1948 roku, ale dokładnie badania jaskiń przeprowadzono dopiero w 1971 roku. Obecnie w jaskiniach 

zainstalowane jest sugestywne oświetlenie i udostępnione są one dla zwiedzających. Groty charakteryzują się 

niezwykle bogatą szatą naciekową w postaci licznych stalaktytów, stalagmitów, stalagnatów oraz draperii 

naciekowych. Najbardziej znaną grotą jest tzw. Komnata Świec (La Sala delle Candeline), której nazwa 

pochodzi od alabastrowo-białych stalagmitów wyrastających z podłoża i sklepienia jaskini. Podobnie jak 

wszystkie jaskinie Gotte Frasassi, Komnata Świec została wydrążona przez wodę deszczową, wypłukującą 

wapienną skałę. Szczególnym mieszkańcem podziemi jest Niphargus, niewielki skorupiak zasiedlający nieduże 

podziemne zbiorniki wodne.  
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10. Wizyta w Loreto. Znajduje się tam sanktuarium Santa Casa, oraz Polski Cmentarz Wojskowy 

poległych żołnierzy II Korpusu gen. S. Maczka, walczących w II WŚ o wyzwolenie Włoch spod okupacji 

niemieckiej. Bazylika w Loreto to miejsce kultu maryjnego, z tzw. Świętym Domkiem (Santa Casa), który 

według legendy jest nazaretańskim domem Maryi. Miał on zostać przewieziony z Nazaretu do Włoch przez 

rodzinę De Angelis, która chciała w ten sposób uchronić go przed zniszczeniem. Loreto jest ważnym 

miejscem kultu Maryjnego oraz miastem partnerskim miasta Częstochowa. 
 

 

 
 

11. Plaża prywatna z parasolami i leżakami, 

Program rekreacyjny na plaży jw. w ciągu całego pobytu przewiduje: codzienną poranna rozgrzewkę 

;-) spacery lub kąpiele za dnia oraz o zachodzie słońca, a także atrakcyjny program wieczorny. 

Zaplanowana specjalnie dla Państwa impreza taneczna w hotelu odbywa się przy muzyce na żywo! 

 

12. Wycieczka do Rawenny. W ostatni dzień w drodze powrotnej w klasycznym programie zwiedzamy 

Rawennę i jej zabytki:  bazylikę San Vitale, Mauzoleum Galli Placydii, Baptysterium Neona, bazylikę 

Sant'Apollinare in Classe, grób Dantego Alighieri.  Wycieczka z lokalnym przewodnikiem.  

                   

 
 
 

 

Adriatyk Tour Katarzyna Wójciak 

40-750    Katowice, ul. Armii Krajowej 

190/1 

tel./fax. 32 601 26 16  e-mail    

adriatyktour@gmail.com 

www.adriatyktour.com  

 

Wpis do rejestru Organizatorów Turystyki Marszałka Województwa Śląskiego – 857 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Sanktuarium_Santa_Casa_w_Loreto
https://pl.wikipedia.org/wiki/Domek_loreta%C5%84ski
https://pl.wikipedia.org/wiki/Nazaret
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